HHL'

Wzmacniacz domowy ze
ztaczami typu 'F* 3
wyjscia (2+TV): VHF/UHF
- Auto LTE 1 USOS

3-wyjsciowy wzmacniacz domowy (2+TV) i
automatyczna regulacja poziomu, do rozszerzenia
domowej sieci TV naziemnej.

Wyjscie TV posiada mniejsze wzmocnienie do
bezposredniego potgczenia z telewizorem (bez
instalacji gniazda).

Wyposazony w filtr Auto LTE oraz zasilanie poprzez
wejscie dla zasilania przedwzmacniaczy lub
systemu BOSS.

Nr Kat. 545901

Nr log. KROK20USLTEA

EAN13 8424450191521

Opakowanie Dane fizyczne

Pudetko 1 szt. Waga netto 220,00 g
Waga brutto 220,00 g
Szerokos$¢ 146,26 mm
Wysokosé 52,18 mm
Glebokos¢ 35,08 mm

Cechy wyrdzniajgce

https://www.televes.com



e Wyposazone w technologie "USOS" (User Selectable Output Signal): uzytkownik wybiera
pozadany poziom wyjsciowy a urzgdzenie automatycznie sie ustawia, dostosowujac sie do
wahan sygnatu wejsciowego.

e Estetyczny design, mate wymiary

e W petni zautomatyzowana produkcja poddana rygorystycznej kontroli jakosci

Ogélna charakterystyka

¢ Przykrecane do Sciany

o Ztgcza "F"

https://www.televes.com



Specyfikacje techniczne : Ref. 545901

Liczba wyjs¢

Wyjscie TV

Zakres czestotliwosci

Zysk

Zysk @TV

##

Poziom wyjsciowy DIN45004B
Poziom wyjsciowy EN50083 IMD3 2tones -35dB
Poziom wyjsciowy 10Ch DVB-T
Poziom wyjsciowy 2CH DBV-T
Wspotczynnik szumu

##

Zasilanie wejs¢

Maks. prad na wejsciu
Napiecie wejsciowe

Zakres czestotliwosci sieci
Maks. prad

Zuzycie przy maks. mocy
Temperatura pracy

Stopien ochrony (IP)

MHz
dB
dB
dB

dBuv

dBpv

dBpv

dBuv
dB
dB
Vdc
mA

mA

°C

3
Tak
47 ... 400
10
0
92
101
96
4,5
0..12
12
100
196 ... 253
50 Hz /60 Hz
30
33
-5..45
20

470 ... 694
20
10
0..15
101
109
92
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